

Sjørring El-Service A/S

Vorupørvej 25, Sjørring
7700 Thisted

CVR-nr. 28857926

Intern årsrapport for 2016/17
13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. oktober 2017

Kaj Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Ledespåtegning | 5 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | Sjørring El-Service A/S Vorupørvej 25, Sjørring 7700 Thisted |
| Regnskabsår | 1. juli 2016 - 30. juni 2017 |
| Bestyrelse | Henrik Larsen, Formand Henrik Hansen Poulsen Kaj Pedersen |
| Direktion | Kaj Pedersen |
| Revisor | REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000 |
| Kontaktpersoner | Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.merc.aud |
| Pengeinstitut | Sparekassen Vendsyssel Hovedgaden 50 7752 Snedsted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af elinstallatørvirksomhed, samt detailsalg af hvidevarer, lamper og andre elartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 1.029.065, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 9.058.184, og en egenkapital på kr. 3.831.396.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 6.944.967 | 8.849.734 |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.148.835 | -6.129.207 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -256.989 | -254.712 |
| Andre driftsomkostninger | | -61.656 | -46.435 |
| Driftsresultat | | 1.477.487 | 2.419.380 |
| Andre finansielle indtægter | | 36.561 | 47.385 |
| Finansielle omkostninger | | -205.606 | -229.802 |
| Resultat før skat | | 1.308.442 | 2.236.963 |
| Skat af årets resultat | 3 | -279.377 | -481.334 |
| Årets resultat | | 1.029.065 | 1.755.629 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.500.000 | 400.000 |
| Overført resultat | | -470.935 | 1.355.629 |
| Resultatdisponering | | 1.029.065 | 1.755.629 |

Balance 30. juni 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 40.833 | 75.833 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 40.833 | 75.833 |
| Grunde og bygninger | | 2.896.985 | 2.963.085 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 360.456 | 136.850 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 321.158 | 344.653 |
| Materielle anlægsaktiver | | 3.578.599 | 3.444.588 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 222.000 | 200.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 222.000 | 200.000 |
| Anlægsaktiver | | 3.841.432 | 3.720.421 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.044.814 | 930.516 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 616.572 | 617.716 |
| Varebeholdninger | | 1.661.386 | 1.548.232 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.411.203 | 2.091.729 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 4 | 215.472 | 61.744 |
| Andre tilgodehavender | | 1.930 | 1.090 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 129.912 | 130.052 |
| Tilgodehavender | | 2.758.517 | 2.284.615 |
| Likvide beholdninger | | 796.849 | 1.174.030 |
| Omsætningsaktiver | | 5.216.752 | 5.006.877 |
| Aktiver | | 9.058.184 | 8.727.298 |

Balance 30. juni 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 5 | 1.831.396 | 2.302.331 |
| Udbytte for regnskabsåret | 6 | 1.500.000 | 400.000 |
| Egenkapital | | 3.831.396 | 3.202.331 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 303.945 | 308.346 |
| Hensatte forpligtelser | | 303.945 | 308.346 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.886.287 | 1.637.034 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 1.886.287 | 1.637.034 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 87.000 | 104.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 324.643 | 35.187 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 760.375 | 638.894 |
| Selskabsskat | | 283.778 | 366.986 |
| Anden gæld | | 1.568.923 | 2.411.028 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 11.837 | 23.492 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.036.556 | 3.579.587 |
| Gældsforpligtelser | | 4.922.843 | 5.216.621 |
| Passiver | | 9.058.184 | 8.727.298 |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 | |
|---|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | | |
| Lønninger | 4.400.669 | 5.343.917 | |
| Pensioner | 544.210 | 574.487 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 203.956 | 210.803 | |
| | 5.148.835 | 6.129.207 | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 14 | 16 | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | |
| Good-will | 35.000 | 35.000 | |
| Grunde og bygninger | 66.100 | 66.100 | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 132.394 | 83.311 | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 23.495 | 70.301 | |
| | 256.989 | 254.712 | |
| 3. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 283.778 | 366.986 | |
| Regulering hensættelse udskudt skat | -4.401 | 114.348 | |
| | 279.377 | 481.334 | |
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | | |
| Kostværdi af udført arbejde | 1.227.881 | 145.057 | |
| Acontofaktureringer på igangværende arbejder | -1.012.409 | -83.313 | |
| Nettoværdi af igangværende arbejder | 215.472 | 61.744 | |
| 5. Overført resultat | | | |
| Saldo primo | 2.302.331 | 946.702 | |
| Årets tilgang | -470.935 | 1.355.629 | |
| Saldo ultimo | 1.831.396 | 2.302.331 | |
| 6. Udbytte for regnskabsåret | | | |
| Saldo primo | 400.000 | 0 | |
| Årets tilgang | 1.500.000 | 400.000 | |
| Årets afgang | -400.000 | 0 | |
| Saldo ultimo | 1.500.000 | 400.000 | |
| 7. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
| Gæld til kreditinstitutter | 1.886.287 | 87.000 | 1.573.000 |
| | 1.886.287 | 87.000 | 1.573.000 |

Noter

2016/17

2015/16

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.025 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.897 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 150 tkr., der giver pengeinstituttet pant i ovenstående grunde og bygninger.

Indestående i pengeinstitut på 1 tkr. er stillet til sikkerhed overfor kunde.

Der er stillet arbejdsgarantier overfor kunder på 688 tkr. via pengeinstitut.